
ZARZĄDZENIE NR 226/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Uchwały
nr XI/107/2019 Rady Miejskiej z dnia 30 października 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 5061)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2019 r., poz. 1309; Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1696;  Dz.U. z 2019 r., poz. 1815)

Id: 0880A7FA-09AE-4906-8618-30AE6F511B65. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 6 500,00 2 637 789,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 221 830,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 221 830,00

Drogi publiczne gminne 6 500,00 2 415 959,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 2 415 959,00

758 Różne rozliczenia 13 225 857,00 291 519,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 733 531,00 244 057,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 733 531,00 244 057,00

Różne rozliczenia finansowe 94 704,00 47 462,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 16 645,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 30 817,00

45 035 993,31 2 929 308,00

Rozdział

60004

60016

75801

75814

Razem: 47 965 301,31

Po zmianie

2 644 289,00

221 830,00

221 830,00

2 422 459,00

2 415 959,00

13 517 376,00

6 977 588,00

6 977 588,00

142 166,00

16 645,00

30 817,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 226/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 października 2019 r.

Plan dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 0880A7FA-09AE-4906-8618-30AE6F511B65. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 0,00 11 456,00

Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 0,00 11 456,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 8 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 3 456,00

0,00 11 456,00Razem:

Rozdział Po zmianie

11 456,00

85506 11 456,00

8 000,00

3 456,00

11 456,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 226/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 października 2019 r.

Plan dochodów Klub  dziecięcy "Promyczek"

Id: 0880A7FA-09AE-4906-8618-30AE6F511B65. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 170 742,00 2 579 138,00 4 749 880,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 15 000,00 221 830,00 236 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 221 830,00 236 830,00

60016 Drogi publiczne gminne 503 491,00 2 472 567,00 2 976 058,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 491,00 2 472 567,00 2 714 058,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 259 749,00 -115 259,00 1 144 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 8 716,00 18 716,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 066 713,00 -123 975,00 942 738,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 925 479,00 -251 508,00 1 673 971,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 760 929,00 -251 508,00 1 509 421,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 708 258,00 -8 258,00 700 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 307 871,00 -243 250,00 64 621,00

750 Administracja publiczna 3 371 614,00 45 000,00 3 416 614,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 45 000,00 45 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 45 000,00 45 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 138 013,10 51 000,00 1 189 013,10

80113 Dowożenie uczniów do szkół 626 610,00 51 000,00 677 610,00

4300 Zakup usług pozostałych 493 999,00 51 000,00 544 999,00

852 Pomoc społeczna 410 602,00 136 518,00 547 120,00

85295 Pozostała działalność 409 312,00 136 518,00 545 830,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 226/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 października 2019 r.

Plan wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 0880A7FA-09AE-4906-8618-30AE6F511B65. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 300,00 1 000,00 65 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 012,00 135 518,00 480 530,00

855 Rodzina 1 037 362,00 72 036,00 1 109 398,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 982 229,00 72 036,00 1 054 265,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 491,00 1 000,00 92 491,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 883 438,00 71 036,00 954 474,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 787 452,00 46 740,00 3 834 192,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 205 848,00 6 900,00 212 748,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 848,00 6 900,00 119 748,00

90095 Pozostała działalność 858 362,00 39 840,00 898 202,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 913,21 4 840,00 26 753,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 676,00 35 000,00 218 676,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 448 866,00 -15 556,00 1 433 310,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 233 739,00 -15 556,00 218 183,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 555,00 -15 556,00 127 999,00

Razem: 18 711 907,68 2 663 368,00 21 375 275,68

Id: 0880A7FA-09AE-4906-8618-30AE6F511B65. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Rodzina 0,00

Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup energii 0,00

Zakup usług zdrowotnych 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

0,00

7 594,00

700,00

612,00

835,00

400,00

39 514,00

39 514,00

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

855

85506

4010

4110

4120

4210

4260

4280

4300

Razem:

39 514,00 39 514,00

39 514,00

24 987,00 24 987,00

4 386,00 4 386,00

612,00

835,00

700,00

400,00

7 594,00

39 514,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 226/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 października 2019 r.

Plan wydatków Klub dziecięcy "Promyczek"

Id: 0880A7FA-09AE-4906-8618-30AE6F511B65. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 584 602,00

Szkoły podstawowe 1 285 450,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 820 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 147 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 39 150,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 91 080,00

Świetlice szkolne 91 080,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 000,00

1 675 682,00 0,00

-14 000,00

3 000,00

-14 000,00

-14 000,00

1 299 450,00

854

85401

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

801

80101

4010

4110

4210

4010

Razem:

14 000,00 1 598 602,00

14 000,00

8 000,00 828 000,00

3 000,00 150 100,00

42 150,00

77 080,00

77 080,00

54 000,00

1 675 682,00

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 226/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 października 2019 r.

Plan wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie

Id: 0880A7FA-09AE-4906-8618-30AE6F511B65. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 257 465,00

Szkoły podstawowe 1 244 635,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 779 450,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 10 100,00

1 257 465,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

147 882,00 1 405 347,00

147 882,00

85 000,00 864 450,00

62 882,00 72 982,00

147 882,00 1 405 347,00

1 392 517,00

Dział

801

80101

4010

4240

Razem:

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 226/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 października 2019 r.

Plan wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

Id: 0880A7FA-09AE-4906-8618-30AE6F511B65. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 2 085 209,00

Przedszkola 2 079 709,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 286 597,00

2 085 209,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

90 000,00 2 175 209,00

90 000,00

90 000,00 1 376 597,00

90 000,00 2 175 209,00

2 169 709,00

Dział

801

80104

4010

Razem:

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 226/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 października 2019 r.

Plan wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

Id: 0880A7FA-09AE-4906-8618-30AE6F511B65. Podpisany Strona 1




